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SATO nimesi vuoden 2011 yhteistyökumppaniksi Realia Groupin 
 
SATO on valinnut vuoden 2011 yhteistyökumppanikseen Realia Group Oy:n osoituksena jatkuvasti kehittyvästä 
kumppanuudesta SATOn liiketoiminnan tavoitteiden edistämiseksi.  
 
”SATOn vuokra-asunnoissa asuu noin 38 000 asukasta, joiden asumisviihtyvyydestä SATO vastaa yhdessä kiinteistöjä 
ylläpitävien kumppaneiden kanssa. Tässä työssä Realialla on vankka kokemus ja ammattitaito, joita me SATOssa 
arvostamme”, kertoo SATOn toimitusjohtaja Erkka Valkila.  
 
”SATOn ja Realian kehitystyön ansiosta suhteemme on tiivistynyt todelliseksi kumppanuudeksi ja ohjaamme toimintaa 
yhdessä sovituilla tavoitteilla ja mittareilla ” Valkila jatkaa. 
 
SATO luovutti Vuoden yhteistyökumppani -palkinnon nyt seitsemättä kertaa. 
 
Realia Groupiin kuuluva Realia Management Oy on ollut SATOn isännöinti- ja manageerauskumppani vuodesta 2005. 
Vuoden 2011 alusta Realia on vastannut yhteensä noin 14 000 SATOn vuokra-asunnon isännöinnistä Tampereella, 
Turussa, Oulussa ja Jyväskylässä sekä pääkaupunkiseudulla. Lisäksi Realia Asuntovuokraus ja SKV Kiinteistönvälitys 
huolehtivat lähes 4 500 SATOn asunnon vuokrauksesta. Myös Huoneistokeskus ja SKV Kiinteistönvälitys tekevät tiivistä 
yhteistyötä SATOn asuntojen myyntien osalta. 
 
"Tämä on mahtava kunnianosoitus SATOlta kaikille heidän asuntojensa parissa työskenteleville Realialaisille.  
Viimeisen kuuden vuoden aikana yhteistyömme on muuttunut perinteisestä ostaja - palveluntuottaja -asetelmasta yhdes-
sä kehitettävään kumppanuuteen. Tämä muutos on saavutettu molemminpuolisella pitkäjänteisellä yhteistyöhön sekä 
toiminnan kehittämiseen panostamisella" toteaa Realia Managementin asuntopalveluista vastaava johtaja Lasse Käck. 
 
"Olemme onnistuneet tarjoamaan Realian monipuolisen palvelukokonaisuuden sekä valtakunnallisen organisaation 
kumppanimme käyttöön. Valintamme SATOn yhteistyökumppaniksi on selkeä osoitus kokonaispalvelumme 
toimivuudesta asuntojen omistajan näkökulmasta", jatkaa Käck. 
 

 
 
 
 
 

Kuvassa vasemmalta:  
Monica Aro ja Tuula Entelä SATOsta, Lea Jokinen, Pekka Tanskanen ja Lasse Käck Realia Managementista,  
Minna Fontell Realia Groupista sekä Juha-Pekka Järvenpää ja Pasi Suutari SATOsta 
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